
Prebona: Kommersiellt avtal med världsledande skogsbolag

Inom ramen för samarbetet med OptiCept och Syngenta (OptiBoost) har ett
kommersiellt avtal ingåtts för behandling av sticklingar av eukalyptus med producenten
Aperam BioEnergia LTDA i Brasilien för att förbättra kvalitet och rotning av
sticklingarna.

Avtalet är en fortsättning av det testavtal som tidigare kommunicerats och innebär att
testperioden påvisat bra resultat avseende kvalitet och rotning av sticklingar. Prebona
levererar näringslösningen till kunden.

Aperam är en värdsledande producent av stål och specialstål men även ledande inom
odling av tropiska trädsticklingar och producerar årligen ca 30–50 miljoner
Eukalyptussticklingar. Träden odlas främst för att tillverka kol, som används för
stålproduktion. Aperams långsiktiga ambition är att övergå från frösådd till
sticklingsproduktion och att plantera ut 100 miljoner Eukalyptusträd från sticklingar
årligen. Avtalet innebär en avgift för kunden om upp till 0,035 EUR per behandlad
stickling beroende på kvantitet och effekt.

-Det här avtalet är en viktigt avseende behandling av sticklingar, säger Christian
Östberg, VD Prebona. Min bedömning är att signalvärdet av ett avtal med Aperam är
väldigt värdefullt för vidare kommersialisering, avslutar Christian Östberg.

För ytterligare information kontakta:

Christian Östberg, VD, Telefon +46 70 7153247, E-post:
christian.ostberg@prebona.com

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer
funktionella, miljövänliga och kostnadseffektiva material och ytbeläggningar inom
affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Prebonas vision är
att bli en ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar. Prebona AB
(publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket. För mer information se
www.prebona.com.

Denna information är sådan information som Prebona AB (publ) är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades,
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 september
2023.
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